能量吸收 & 振动控制
隔振器
以工匠精神
打造减隔振行业首选品牌
01
	 OVTW 钢绳隔振器
		  概况、技术参数  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7-37
	 OVTC 小型钢绳隔振器

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
11
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW16 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW16-10-10 47 8.6 36 22
OVTW16-20-10 36 9.7 25 16
OVTW16-40-10 31 14.7 17 8.8
OVTW16-60-10 27 17.8 12 6.1
OVTW16-70-10 22 18.8 11 5.3
OVTW16-80-10 20 21.8 7.9 3.9
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
13
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW24 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW24-10-10 95 8.6 72 44
OVTW24-20-10 84 10.7 56 33
OVTW24-40-10 68 13.7 41 21
OVTW24-60-10 48 17.8 25 12
OVTW24-70-10 44 20.8 20 8.7
OVTW24-80-10 44 22.9 18 7.7
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
15
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW32 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW32-10-10 256 9.7 185 109
OVTW32-20-10 233 11.7 150 82
OVTW32-40-10 200 13.7 114 61
OVTW32-50-10 187 16.8 94 47
OVTW32-60-10 170 18.8 80 38
OVTW32-70-10 160 21.8 68 30
OVTW32-80-10 140 23.9 55 25
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
17
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW40 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW40-20-10 473 12.7 289 152
OVTW40-40-10 402 14.7 221 114
OVTW40-60-10 334 19.8 151 70
OVTW40-80-10 280 24.9 109 48
OVTW40-90-10 224 32.0 75 30
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
19
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW48 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW48-20-10 954 8.6 751 472
OVTW48-30-10 926 11.7 592 328
OVTW48-40-10 781 13.7 451 246
OVTW48-50-10 751 15.7 391 198
OVTW48-60-10 666 18.8 317 152
OVTW48-70-10 636 20.8 276 125
OVTW48-80-10 475 26.9 177 75
OVTW48-85-10 307 29.5 107 43
OVTW48-90-10 231 36.6 70 27
OVTW48-95-10 156 52.8 38 13
型号
最大
静态载荷
N

B
沉孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
21
O
V
T
W
钢绳隔振器
OVTW64 系列 技术参数
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTW64-20-08 1088 17.8 534 254
OVTW64-40-08 932 23.9 372 162
OVTW64-50-08 778 29 274 110
OVTW64-60-08 623 32 211 84
OVTW64-70-08 540 32 178 71
OVTW64-80-08 490 35.6 152 59
OVTW64-85-08 455 35.6 140 55
OVTW64-90-08 415 50.8 103 35
型号
最大
静态载荷
N

S
通孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
39
O
V
T
C
小型钢绳隔振器
OVTC12 系列 技术参数
压缩
45°压缩 / 横滚
剪切 / 横滚
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTC12-10 3.3 6.4 3.9 1.9
OVTC12-20 2.4 8.4 2.8 1.2
OVTC12-30 1.8 11.9 1.75 0.61
OVTC12-40 1.3 15 1.31 0.39
型号
最大
静态载荷
N

S
通孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
41
O
V
T
C
小型钢绳隔振器
OVTC16 系列 技术参数
压缩
45°压缩 / 横滚
剪切 / 横滚
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTC16-10 12 5.8 11 6.1
OVTC16-20 9.3 8.4 8.8 4.0
OVTC16-30 6.7 11.7 5.3 1.9
OVTC16-40 4.9 15.7 3.5 1.2
型号
最大
静态载荷
N

S
通孔
安  装  选  择安装选择订  货  信  息订货信息
43
O
V
T
C
小型钢绳隔振器
OVTC24 系列 技术参数
压缩
45°压缩 / 横滚
剪切 / 横滚
型号
最大
静态载荷
N
最大
变形量
mm
Kv
(振动刚度)
N/mm
Ks
(冲击刚度)
N/mm
OVTC24-10 32 7.1 26.4 13.2
OVTC24-20 24 10.4 13.2 6.8
OVTC24-30 20 14.2 9.3 3.9
OVTC24-40 12 19.3 6.4 2.1
型号
最大
静态载荷
N